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Pelējuma noņemšanas līdzeklis ar aktīvo hloru
Jaudīgs pelējuma noņemšanas līdzeklis ātrai un uzticamai pelējuma, aļģu, pelējuma traipu un baktēriju noņemšanai. Efektīva
formula ar aktīvo hloru nodrošina tūlītēju dziļu iedarbību un higiēnisku tīrību uz minerālmateriālu virsmām iekštelpās. Ideāli
piemērots vannas istabām, virtuvēm, pagrabiem un citām mitrām telpām. Darbojas ātri, ir viegli lietojams un palīdz uzturēt
tīru un sakoptu dzīves vidi.

Piemērošanas joma
Pelējuma, aļģu, pelējuma traipu un baktēriju noņemšanai no dažādiem substrātiem.

Sagatavošana
Var lietot uz visiem minerālmateriālu pamatiem, piemēram, ģipša, betona, keramikas flīzēm, ķieģeļiem un emulsijas krāsu
pārklājumiem.

Apstrāde
Apsmidziniet pelējuma inficēto virsmu ar pelējuma apkarotāju no aptuveni 15-20 cm attāluma. Pēc aptuveni 30 minūšu
saskares laika noslaukiet apstrādāto virsmu ar mitru drānu. Ļoti spēcīga inficēšanās gadījumā procesu atkārtojiet. Lai
notīrītās virsmas ilgtermiņā pasargātu no atkārtotas pelējuma invāzijas, pēc trim dienām var veikt turpmāku apstrādi ar
baufan Protective Impregnation vai baufan Protective Paint. Apstrādes laikā rodas neliela hlora smaka, kas var saglabāties
līdz 3 dienām un ko var samazināt, pietiekami vēdinot vai vēdinot apstrādāto telpu. Uz jutīgām un krāsainām virsmām,
piemēram, tapetēm, paklājiem, tekstilizstrādājumiem, apģērbiem, koka un metāla virsmām var mainīties krāsa. Krāsas
izmaiņas var rasties arī uz bojātām flīzēm. Pasargāt neapstrādājamās virsmas no izsmidzināšanas miglas un šļakatām.
Nejauši izšļakstījumi nekavējoties jānoņem ar ūdeni.

Patēriņš
aptuveni 50 - 100 ml/m²

Uzglabāšana
Uzglabāt trauku cieši noslēgtu vēsā, bet neaizsalstošā vietā. Neatvērtā un pareizi uzglabātā veidā derīguma termiņš ir
vismaz līdz: skatīt partijas etiķeti.

Piezīmes
Apstrādes temperatūra: vismaz + 5 °C materiālam un cirkulējošajam gaisam Glabāt bērniem nepieejamā vietā. Neievada
aerosolu. Lietojiet tikai ārā vai labi vēdināmās telpās. Valkāt aizsargcimdus/uzvelciet acu aizsarglīdzekļus. Ja nokļūst acīs:
vairākas minūtes skalot ar ūdeni. Ja iespējams, noņemt kontaktlēcas. Turpināt skalošanu. Ja acu kairinājums saglabājas:
meklēt medicīnisku padomu/pievērst uzmanību. Ja uz ādas: Mazgāt ar lielu daudzumu ziepju un ūdens. Izvairīties no
nokļūšanas vidē. Uzmanību! Nelietot kopā ar citiem produktiem, jo var izdalīties bīstamas gāzes (hlors). Satur: Nātrija
hipohlorīta šķīdums <5 % aktīvā hlora Nepieļaut iekļūšanu kanalizācijā, ūdensceļos vai augsnē. Tukšus traukus nodot tikai
otrreizējai pārstrādei.


